

इसे वेबसाइट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 9]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 1 मार्च 2019—फाल्गुन 10, शक 1940

भाग २

स्थानीय निकाय की अधिसूचनाएं

कार्यालय, कलेक्टर (शहरी विकास), जिला खरगोन, मध्यप्रदेश

कार्यालय कलेक्टर जिला खरगोन म.प्र.एवं पदेन उपसचिव म.प्र.शासन

(नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग)

खरगोन, दिनांक: 09 फरवरी 2019

क्रमांक ~~1877~~—2019 मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) एवं (2) के अधिन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये राज्य शासन एतद्वारा नगर पालिका खरगोन की सीमा में अनुसूची—एक में दर्शाये क्षेत्र को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

उक्त अनुसूची-एक में परिभाषित क्षेत्र का कोई भी व्यक्ति/निवासी को. यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में, आपत्ति हो तो वह इस प्रारंभिक अधिसूचना के प्रकाशन से दिनांक 11.03.2019 को सायं 5.00 बजे तक कलेक्टर जिला खरगोन अथवा कलेक्टर द्वारा प्राधिकृत अधिकारी को आपत्ति प्रस्तुत कर सकते हैं। समयावधि पश्चात् कोई भी आपत्ति मान्य नहीं की जावेगी।

:: अनुसूची-एक ::

नगर पालिका खरगोन की सीमा में सम्मिलित किये जाने वाले राजस्व ग्रामों की प्रस्तावित भूमि निम्नानुसार है:-

जिला	तहसील	ग्राम का हल्का नं.	घोषित किये जाने वाले क्षेत्र (हेक्टर)	क्षेत्र का विवरण
1	2	3	4	5
खरगोन	खरगोन	खरगोन प.ह.नं. 43	3017.568	खरगोन, जैतापुर, आरामपुरा, सांगवी, वणार, दामखेड़ा, सुखपुरी, रहीमपुरा, बहादरपुरा, खेड़ी बुजुर्ग, औरंगपुरा, गोगावा, भाड़ली, काजलपुरा
खरगोन	खरगोन	खतवास प.ह.नं.00049	390.544	खसरा नं. 01 से लगायत 90/7
खरगोन	खरगोन	महुकुण्डिया प.ह.नं.00049	116.541	खसरा नं. 1/1 से लगायत 26
खरगोन	खरगोन	जामला प.ह.नं. 00049	171.352	खसरा नं. 1/1 से लगायत 120/3
खरगोन	खरगोन	हिरापुर प.ह.नं.00049	151.412	खसरा नं. 01 से लगायत 42/2
खरगोन	खरगोन	जामली प.ह.नं.00049	240.548	खसरा नं. 01 से लगायत 479/3
खरगोन	खरगोन	मानपुरा प.ह.नं.00049	120.559	खसरा नं. 01 से लगायत 43/3/2
खरगोन	खरगोन	धनोरा प.ह.नं. 00048	216.441	खसरा नं. 01 से लगायत 159
खरगोन	खरगोन	भसनेर प.ह.नं.00048	328.632	खसरा नं. 01 से लगायत 152
खरगोन	खरगोन	चौडी प.ह.नं.00034	200.668	खसरा नं. 01 से लगायत 44/1
खरगोन	खरगोन	सिनखेड़ा प.ह.नं.00048	659.621	खसरा नं. 1/1 से लगायत 596/2
खरगोन	खरगोन	मुफलिशपुरा प.ह.नं. 00040	113.936	खसरा नं. 01 से लगायत 31
खरगोन	खरगोन	आदमपुरा प.ह.नं. 00040	404.300	खसरा नं. 01 से लगायत 101
खरगोन	खरगोन	जमशेदपुरा प.ह.नं.00040	372.439	खसरा नं. 01 से लगायत 74/2
खरगोन	खरगोन	मनावर प.ह.नं. 00040	320.417	खसरा नं. 01 से लगायत 134
खरगोन	खरगोन	सिकंदरपुरा प.ह.नं.00040	312.416	खसरा नं. 1/1 से लगायत 157

खरगोन	खरगोन	नंदगाँव रोड़ रा.नि.नं. 01	468.195	खसरा नं. 01 से लगायत 499/3
खरगोन	खरगोन	टेमला प.ह.नं. 00025	1338.304	खसरा नं. 01 से लगायत 1162
खरगोन	खरगोन	दाभड़ रा.नि.नं.01	413.592	खसरा नं. 1/1 से लगायत 334/58
खरगोन	खरगोन	रणगाँव रा.नि.नं.01	936.868	खसरा नं. 1/1/1 से लगायत 614/464
खरगोन	खरगोन	सुरपाला रा.नि.नं.01	915.275	खसरा नं. 01 से लगायत 968/486
खरगोन	खरगोन	बोरगाँव खुर्द प.ह.नं. 00021	212.095	खसरा नं. 1/1/1 से लगायत 79
खरगोन	खरगोन	बिरोटी रा.नि.नं.01	478.346	खसरा नं. 01 से लगायत 282/113
खरगोन	खरगोन	सिरपुर प.ह.नं.	61.774	खसरा नं. 01 से लगायत 71
खरगोन	खरगोन	दारापुरा प.ह.नं.00018	430.742	खसरा नं. 1 से लगायत 179/2/3
खरगोन	खरगोन	किशनपुरा रा.नि.नं.01	152.311	खसरा नं. 01 से लगायत 159
खरगोन	खरगोन	रामपुरा प.ह.नं. 00020	171.372	खसरा नं. 01 से लगायत 117
खरगोन	खरगोन	मेनगाँव प.ह.नं. 00021	488.111	खसरा नं. 1/2 से लगायत 473/2
खरगोन	खरगोन	निमगुल प.ह.नं. 00018	853.160	खसरा नं. 01 से लगायत 531/1
खरगोन	खरगोन	बोरगाँव रा.नि.मं.01	481.385	खसरा नं. 01 से लगायत 50
खरगोन	खरगोन	नवलपुरा प.ह.नं. 00022	226.765	खसरा नं. 1/1 से लगायत 171
खरगोन	खरगोन	पिपराटा प.ह.नं. 00022	562.852	खसरा नं. 01 से लगायत 474
खरगोन	खरगोन	फाजिलपुरा प.ह.नं. 00017	181.606	खसरा नं. 01 से लगायत 106
खरगोन	खरगोन	बेडियाव प.ह.नं.00017	204.054	खसरा नं. 01 से लगायत 106
खरगोन	खरगोन	शाहपुरा रा.नि.नं. 01	112.384	खसरा नं. 2/30/1 से लगायत 28
खरगोन	खरगोन	भाडली प.ह.नं. 00023	448.269	खसरा नं. 01 से लगायत 235
खरगोन	गोगावा	मोंगरुल बुजुर्ग प. ह. नं. 00023	540.676	खसरा नं. 01 से लगायत 223/7
खरगोन	गोगावा	मोंगरुल खुर्द रा.नि.नं. 02	331.934	खसरा नं. 1/1/1 से लगायत 26
खरगोन	खरगोन	बेलमार्ग रा.नि. नं. 01	197.794	खसरा नं. 1/1 से लगायत 237/1
खरगोन	खरगोन	दानापुर रा.नि. नं. 01	68.718	खसरा नं. 1/1/1 से लगायत 26
खरगोन	खरगोन	बलवाड़ी रा.नि.नं. 01	488.282	खसरा नं. 2/1 से लगायत 309
खरगोन	खरगोन	नवाबपुरा प.ह.नं. 00045	56.316	खसरा नं. 2 से लगायत 46/19
खरगोन	खरगोन	बिजलगाँव प.ह.नं. 00045	142.011	खसरा नं. 03 से लगायत 76/1
खरगोन	गोगावा	बिजलगाँव खुर्द रा.नि.नं. 02	104.060	खसरा नं. 02 से लगायत 194
खरगोन	खरगोन	सोनीपुरा प.ह.नं.00045	172.501	खसरा नं. 2/1 से लगायत 210/2
खरगोन	खरगोन	तुकलाबाद रा.नि.मं. 01	89.496	खसरा नं. 1/1 से लगायत 40
खरगोन	गोगावा	गोपालपुरा रा.नि.नं. 02	223.041	खसरा नं. 01 से लगायत 170
खरगोन	गोगावा	खेडी खानपुरा रा.नि.नं. 02	491.450	खसरा नं. 01 से लगायत 233/4
खरगोन	गोगावा	खेडी खुर्द रा.नि.नं. 02	202.184	खसरा नं. 01 से लगायत 124
खरगोन	गोगावा	मगरिया रा.नि.नं. 02	530.088	खसरा नं. 01 से लगायत 297
खरगोन	गोगावा	मेहरजा रा.नि.नं. 02	1000.607	खसरा नं. 01 से लगायत 558
खरगोन	गोगावा	राजपुरा रा.नि.नं. 02	405.321	खसरा नं. 01 से लगायत 8000/3
खरगोन	गोगावा	छटलगाँव बुजुर्ग रा.नि. नं. 02	399.444	खसरा नं. 01 से लगायत 398
खरगोन	गोगावा	छटलगाँव खुर्द रा.नि.नं. 02	210.452	खसरा नं. 01 से लगायत 224
खरगोन	गोगावा	मनचर रा.नि. नं. 02	188.502	खसरा नं. 01 से लगायत 78/5
खरगोन	गोगावा	डाबरिया रा.नि.नं. 02	383.066	खसरा नं. 01 से लगायत 92

:: अनुसूची-दो ::

अनुसूची एक की सीमा नगर पालिका खरगोन की सीमा में सम्मिलित होने पर संशोधित सीमा:-

उत्तर:-ग्राम निमगुल, ग्राम मेनगाँव, ग्राम नयापुरा, ग्राम बोरगाँव बुजुर्ग, ग्राम नवलपुरा की समस्त राजस्व भूमियाँ तथा समस्त ग्रामों के खसरा नम्बर सम्मिलित करते हुए ।

पूर्व:- ग्राम मोंगरूल बुजुर्ग, ग्राम शाहपुरा, ग्राम बलवाडी, ग्राम बिजलगाँव, ग्राम तुकलाबाद, की समस्त राजस्व भूमियाँ तथा समस्त ग्रामों के खसरा नम्बर सम्मिलित करते हुए ।

दक्षिण:-ग्राम खतवास, ग्राम जामली, ग्राम, मानपुर, ग्राम धनोरा, ग्राम चौड़ी की समस्त राजस्व भूमियाँ तथा समस्त ग्रामों के खसरा नम्बर सम्मिलित करते हुए ।

पश्चिम:-ग्राम सिनखेड़ा, ग्राम मनावर, ग्राम दाभड़, ग्राम सुरपाला, ग्राम टेमला, ग्राम रामपुरा, की समस्त राजस्व भूमियाँ तथा समस्त ग्रामों के खसरा नम्बर सम्मिलित करते हुए ।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
गोपाल चन्द्र डाड, कलेक्टर एवं पदेन उपसचिव.

Khargone, Dated 09th February, 2019

No.1277-2019- In exercise of the powers conferred under sub-section {1} and {2} of section 5-A of the Madhya Pradesh municipality Act 1961 {No. 37 of 1961}, The State government hereby incorporates, the area shown in schedule one, in the area of the town Khargone. Reveals the purpose of doing it.

Any adult inhabitant of the local area defined in the schedule may submit his or her objection in writing to the collector khargone or to the officer authorized by the collector ,khargone, during the date of publication of this preliminary notification and up to 5pm of 11/03/2019.

SCHEDULE -I

The area of the village proposed to be included in khargone municipal limit shall be as follows :

District	Tahsil	Name of village & Halka No.	Area to be declared(in Hect.)	Details of Area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Khargone	Khargone	Khargone H No.43	3017.568	Khargone,Jetapur,Aarampura,Shangvi,van aar,Damkheda,Sukhpuri,Rahimpur,Bhadrapura,khediBujurg,Orangpure,Goangawa, Bhadli,Kajalpura
Khargone	Khargone	Khatwas H.no00049	390.544	Khasra no 01 to 90/7
Khargone	Khargone	Mahukundiya H.no 00049	116.541	Khasra no 1/1 to 26
Khargone	Khargone	Jamla H.no 00049	171.352	Khasra no 1/1 to 120/3
Khargone	Khargone	Hirapura H.no 00049	151.412	Khasra no 01 to 42/2
Khargone	Khargone	Jamli H.no 00049	240.548	Khasra no 01 to 479/3
Khargone	Khargone	Manpur H.no 00049	120.559	Khasra no 01 to 43/3/2
Khargone	Khargone	Dhanora H.no 00048	216.441	Khasra no 01 to 159
Khargone	Khargone	Bhasner H.no 00048	328.632	Khasra no 01 to 152
Khargone	Khargone	Choudi H.no 00034	200.668	Khasra no 01 to 44/1
Khargone	Khargone	Sinkheda H.no 00048	659.621	Khasra no 0/1 to 596/2
Khargone	Khargone	Mufliapura H.no 00040	113.936	Khasra no 01 to 31
Khargone	Khargone	Aadampura H.no 00040	404.300	Khasra no 01 to 101
Khargone	Khargone	Jamshedpura H.no 00040	372.439	Khasra no 01 to 74/2
Khargone	Khargone	Manawar H.no 00040	320.417	Khasra no 01 to 134
Khargone	Khargone	Sinkandarpura H.no 00040	312.416	Khasra no 1/1 to 157
Khargone	Khargone	Nandgoan road RI no.01	468.195	Khasra no 01 to 499/3
Khargone	Khargone	Temla H.no 00025	1338.304	Khasra no 01 to 1162
Khargone	Khargone	Dabhad RI no.01	413.592	Khasra no 1/1 to 334/58
Khargone	Khargone	Rangoan RI no.01	936.868	Khasra no 1/1/1 to 614/464
Khargone	Khargone	Surpala RI no. 01	915.275	Khasra no 1 to 968/486
Khargone	Khargone	Borganv khurd H.no 00021	212.095	Khasra no 1/1/1 to 79
Khargone	Khargone	Birothi RI no. 01	478.346	Khasra no 01 to 282/113
Khargone	Khargone	Sirpur H.no	61.774	Khasra no 01 to 71
Khargone	Khargone	Darapura H.no 00018	430.742	Khasra no 01 to 179/2/3
Khargone	Khargone	Kishanpura RI no.01	152.311	Khasra no 01 to 159
Khargone	Khargone	Rampura H.no 00020	171.372	Khasra no 01 to 117
Khargone	Khargone	Mengaon H.no 00021	488.111	Khasra no 1/2 to 473/2
Khargone	Khargone	Nimgul H.no 00018	853.160	Khasra no 01 to 531/1
Khargone	Khargone	Borganv RI no.01	481.385	Khasra no 01 to 50
Khargone	Khargone	Navalpura H.no 00022	226.765	Khasra no 1/1 to 171
Khargone	Khargone	Piprata H.no 00022	562.852	Khasra no 01 to 474
Khargone	Khargone	Fajilpura H.no 00017	181.606	Khasra no 01 to 106

Khargone	Khargone	Bediya H.no 00017	204.054	Khasra no 01 to 106
Khargone	Khargone	Shahpura RI no. 01	112.384	Khasra no 2/30/1 to 28
Khargone	Khargone	Bhadli H.no 00023	448.269	Khasra no 01 to 235
Khargone	Gongawa	Mangrul H.no 00023	540.676	Khasra no 01 to 223/7
Khargone	Gongawa	Mangrul khurd RI no.02	331.934	Khasra no 1/1/1 to 26
Khargone	Khargone	Belmar RI no. 01	197.794	Khasra no 1/1 to 237/1
Khargone	Khargone	Kanhapura RI no.01	68.718	Khasra no 1/1/1 to 26
Khargone	Khargone	Balwadj RI no.01	488.282	Khasra no 2/1 to 309
Khargone	Khargone	Nawabpura H.no 00045	56.316	Khasra no 2 to 46/19
Khargone	Khargone	Bijlgaon H.no 00045	142.011	Khasra no 3 to 76/1
Khargone	Khargone	Bijlgaon khurd RI no.02	104.060	Khasra no 2 to 194
Khargone	Khargone	Sonipura H.no 00045	172.501	Khasra no 2/1 to 210/2
Khargone	Khargone	Tuklabad RI no.01	89.496	Khasra no 1/1 to 40
Khargone	Gongawa	Gopalpura RI no.02	223.041	Khasra no 1 to 170
Khargone	Gongawa	Khedi khandpura RI no.02	491.450	Khasra no 1 to 233/4
Khargone	Gongawa	Khedi khurd RI no.02	202.184	Khasra no 1 to 124
Khargone	Gongawa	Magriya RI no.02	530.088	Khasra no 1 to 297
Khargone	Gongawa	Mehrja RI no.02	1000.607	Khasra no 1 to 558
Khargone	Gongawa	Rajpura RI no.02	405.321	Khasra no 1 to 8000/3
Khargone	Gongawa	Chatalgaon bujurg RI no.02	399.444	Khasra no 1 to 398
Khargone	Gongawa	Chatalgaon khurd RI no.02	210.452	Khasra no 1 to 224
Khargone	Gongawa	Manchar RI no.02	188.502	Khasra no 1 to 78/5
Khargone	Gongawa	Dabriya RI no. 02	383.066	Khasra no 1 to 92

SCHEDULE - II

The revised boundary of the municipality khargone after the inclusion of the area prescribed in schedule -1 above shall be as follows :-

- North :-** Including all revenue land and all village khasra no of village village Nimgul, village Mengaon, village Nayapura, village Borgaon bujurg, village Navalpura.
- East :-** Including all revenue land and all village khasra no of village village Mangrul bujurg, village Shahpura, village Balwadi, village Bijlgaon, village Tuklabaad.
- South :-** Including all revenue land and all village khasra no of village Khatawas, village Jamli, village Manpur, village Dhanora, village Choudi.
- West :-** Including all revenue land and all village khasra no of village Shinkheda, village Manawar, village Dabhad, village Surpala, village Temla, village Rampura.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
GOPAL CHANDRA DAD, Collector & Dy. Secy.

खरगोन दिनांक 09 फरवरी 2019

क्रमांक 1276-2019 मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) एवं (2) के अधिन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये राज्य शासन एतद्वारा नगर पालिका बडवाह की सीमा में अनुसूची-एक में दर्शाये क्षेत्र को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

उक्त अनुसूची-एक में परिभाषित क्षेत्र का कोई भी व्यक्ति/निवासी को, यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में, आपत्ति हो तो वह इस प्रारंभिक अधिसूचना के प्रकाशन से दिनांक 11.03.2019 को सायं 5.00 बजे तक कलेक्टर जिला खरगोन अथवा कलेक्टर द्वारा प्राधिकृत अधिकारी को आपत्ति प्रस्तुत कर सकते हैं। समयावधि पश्चात् कोई भी आपत्ति मान्य नहीं की जावेगी।

अनुसूची-एक

नगर पालिका बडवाह की सीमा में सम्मिलित किये जाने वाले ग्रामों की प्रस्तावित भूमि निम्नानुसार है:-

जिला	तहसील	ग्राम का हल्का नंबर	घोषित किए जाने वाले क्षेत्र (हेक्टर में)	क्षेत्र का विवरण
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
खरगोन	बडवाह	बडवाह कस्बा बडवाह कस्बा प.ह.नं. 48	335.145	खसरा नं. 1 से 13/371 तक
खरगोन	बडवाह	करियामाल प.ह.नं. 47	166.742	खसरा नं. 1 से 45 तक
खरगोन	बडवाह	डेहरिया प.ह.नं. 50	147.952	खसरा नं. 1 से 54 तक
खरगोन	बडवाह	बावडीखेडा बावडीखेडा प.ह.नं. 52	92.531	खसरा नं. 1 से 60 तक
खरगोन	बडवाह	हीरापुर प.ह.नं.52	76.587	खसरा नं. 1 से 92 तक
खरगोन	बडवाह	जयमलपुरा प.ह.नं. 52	111.446	खसरा नं. 1 से 216 तक
खरगोन	बडवाह	नावघाटखेडी सम्पूर्ण नावघाटखेडी ग्राम पंचायत प.ह.नं. 50	229.363	खसरा नं. 1 से 127 तक
खरगोन	बडवाह	सिरलाय सम्पूर्ण सिरलाय ग्राम पंचायत प.ह.नं. 46	576.842	खसरा नं. 1 से 310 तक
खरगोन	बडवाह	रूपाबेडी ग्राम टोकी प.ह.नं. 49	157.673	खसरा नं. 1 से 79 तक

अनुसूची-दो

- उत्तर :-** ग्राम पंचायत सिरलाय का औद्योगिक क्षेत्र शामिल करते हुये सम्पूर्ण ग्राम पंचायत सिरलाय की सीमा तथा समस्त भूमियां एवं समस्त खसरा नंबर सम्मिलित करते हुये।
- पुर्व :-** बडवाह कस्बा कार्य क्षेत्रांतर्गत चौरल नदी, ग्राम टोकी एवं समस्त राजस्व भूमियां तथा खसरा नंबर सम्मिलित करते हुये।
- दक्षिण :-** ग्राम पंचायत नावघाटखेडी का सम्पूर्ण क्षेत्र एवं नर्मदा नदी तथा समस्त राजस्व भूमियां एवं समस्त खसरा नंबर सम्मिलित करते हुये।
- पश्चिम :-** सिरलाय ग्राम पंचायत की पश्चिम तरफ तक सम्पूर्ण सीमा क्षेत्र तथा राजस्व भूमियां एवं समस्त खसरा नंबर की भूमियां सम्मिलित करते हुये।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
गोपाल चन्द्र डाड, कलेक्टर एवं पदेन उपसचिव.

Khargone, Dated 09th February, 2019

No.1276-2019- In exercise of the powers conferred under sub-section {1} and {2} of section 5-A of the Madhya Pradesh municipality Act 1961 {No. 37 of 1961}, The State government hereby incorporates, the area shown in schedule one, in the area of the town Barwah. Reveals the purpose of doing it.

Any adult inhabitant of the local area defined in the schedule may submit his or her objection in writing to the collector khargone or to the officer authorized by the collector Khargone, during the date of publication of this preliminary notification and up to 5pm of 11/03/2019.

SCHEDULE -I

The area of the village proposed to be included in Barwah municipal limit shall be as follows :

District	Tahsil	Name of village & Halka No.	Area to be declared(in Hect.)	Details of Area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Khargone	Barwah	Barwah town Barwah town, H.No. 48	335.145	Khasra No. 1 to 13/371
Khargone	Barwah	Kariyamal H.No. 47	166.742	Khasra No. 1 to 45
Khargone	Barwah	Dehriya H.No. 50	147.952	Khasra No. 1 to 54
Khargone	Barwah	Bavidikheda bawdikhada H.No. 52	92.531	Khasra No 1 to 60
Khargone	Barwah	Hirapur H.No.52	76.587	Khasra No. 1 to 92
Khargone	Barwah	Jaimalpura H.No. 52	111.446	Khasra No. 1 to 216
Khargone	Barwah	Naighhatkhedi is the entire Naumhatkhedi Gram Panchayat, H.No. 50	229.363	Khasra No. 1 to 127
Khargone	Barwah	Sirlai's entire Sirlai Gram Panchayat H.No. 46	576.842	Khasra No. 1 to 310
Khargone	Barwah	Rupabeddi Village Toki H.No. 49	157.673	Khasra No. 1 to 79

SCHEDULE -I

The revised boundary of the municipalilty Barwah after the inclusiton of the area prescribed in schedule -1 above shall be as follows :-

- North-** Including all revenue land and all khasra no of village Sirlay and all industrial area of village Sirlay.
East - Including all revenue land and all village khasra no of village Town Barwah Choral river, village Toki.
South - Including all revenue land and all village khasra no of village Navghat khedi and Narmada river.
West - Including all revenue land and all khasra no of the west area of village Sirlay.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
GOPAL CHANDRA DAD, Collector & Dy. Secy.

खरगोन दिनांक २५ फरवरी 2019

क्रमांक/1343/2019 मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) एवं (2) के अधिन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये राज्य शासन एतद्वारा नगर परिषद कसरावद की सीमा में अनुसूची-एक में दर्शाये क्षेत्र को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

उक्त अनुसूची-एक में परिभाषित क्षेत्र का कोई भी व्यक्ति/निवासी को, यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में, आपत्ति हो तो वह इस प्रारम्भिक अधिसूचना के प्रकाशन से दिनांक 22/3/19... को सायं 5.00 बजे तक कलेक्टर जिला खरगोन अथवा कलेक्टर द्वारा प्राधिकृत अधिकारी को आपत्ति प्रस्तुत कर सकते हैं। समयावधि पश्चात् कोई भी आपत्ति मान्य नहीं की जावेगी।

अनुसूची-एक

नगर परिषद कसरावद की सीमा में सम्मिलित किये जाने वाले ग्रामों की प्रस्तावित भूमि निम्नानुसार है:-

जिला	तहसील	ग्राम का हल्का नंबर	घोषित किए जाने वाले क्षेत्र (हेक्टर में)	क्षेत्र का विवरण
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
खरगोन	कसरावद	कसरावद बुजुर्ग प.ह.न. 13	594.716	खसरा नं. 1 से 592 तक
खरगोन	कसरावद	कसरावद खुर्द प.ह.नं. 12	112.500	खसरा नं. 1 से 18, 21 से 73, 83 से 91, 693 से 696 तक
खरगोन	कसरावद	शाहबाद प.ह.नं. 12	245.650	खसरा नं. 1 से 237 तक
खरगोन	कसरावद	रशीदपुरा प.ह.नं. 12	227.500	खसरा नं. 40 से 112, 131 से 144 तक
खरगोन	कसरावद	भीलगांव प.ह.नं.14	98.250	खसरा नं. 268 से 278, 301 से 334, 735 से 742, 749 से 754, एवं 311/759 तक

अनुसूची-दो

अनुसूची एक की सीमा नगर परिषद कसरावद की सीमा में सम्मिलित होने पर संशोधित सीमा-

- उत्तर :- कसरावद बुजुर्ग काकड तक खसरा नंबर सम्मिलित करते हुए वटा बैडी।
- पुर्व :- पिपलगोन रोड़ एवं कसरावद-मण्डलेश्वर वेदांत कॉलोनी तक की भूमियां कार्य क्षेत्रांतर्गत राजस्व भूमियां तथा खसरा नंबर सम्मिलित करते हुये।
- दक्षिण :- ग्राम पंचायत भीलगांव की अरिहंत नगर एवं राज नगर एवं हाईटेक सिटी तक की भूमियों को सम्मिलित करते हुये। पुराना सागर ढाबा (नाले तक) की सम्पूर्ण सीमा क्षेत्र तथा राजस्व भूमियां एवं समस्त खसरा नंबर की भूमियां सम्मिलित करते हुये।
- पश्चिम :- ग्राम पंचायत छोटी कसरावद की ग्राम कसरावदखुर्द की भूमि साईं मंदिर, ग्राम रशीदपुरा की भूमि एवं ग्राम शाहबाद की भूमि नाग मंदिर एवं गुरुकुल स्कूल चिचलाय रोड़ तालाब तक भूमि एवं समस्त खसरा नंबर सम्मिलित करते हुये।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

गोपाल चन्द्र डाड, कलेक्टर एवं पदेन उपसचिव.

Khargone, Dated 25th February, 2019

No.1343-2019- In exercise of the powers conferred under sub-section {1} and {2} of section 5-A of the Madhya Pradesh municipality Act 1961 {No. 37 of 1961}, The State government hereby incorporates, the area shown in schedule one, in the area of the town Kasrawad. Reveals the purpose of doing it.

Any adult inhabitant of the local area defined in the schedule may submit his or her objection in writing to the collector khargone or to the officer authorized by the collector Khargone, during the date of publication of this preliminary notification and up to 5pm of 11/03/2019.

SCHEDULE -I

The area of the village proposed to be included in Kasrawad municipal limit shall be as follows :

District	Tehsil	Lightweight number of village	Area to be declared (in Hector)	Area Details
{1}	{2}	{3}	{4}	{5}
Khargone	Kasrawad	Kasrawad Bujurg H.No. 13	594.716	Khasra No. From 1 to 592
Khargone	Kasrawad	Kasrawad Khurd, H.No. 12	112.500	Khasra No. 1 to 18, 21 to 73, 83 to 91, 693 to 696
Khargone	Kasrawad	Shahabad H.No. 12	245.650	Khasra No. From 1 to 237
Khargone	Kasrawad	Rashidpura H.No. 12	227.500	Khasra No. From 40 to 112, from 131 to 144
Khargone	Kasrawad	Bhilgaon H.No. 14	98.250	Khasra No. 268 to 278, 301 to 334, 735 to 742, 749 to 754, and 311/759

SCHEDULE -I

The revised boundary of the municipalilty Kasrawad after the inclusion of the area prescribed in schedule -1 above shall be as follows :-

North- Including all revenue land and all khasra no of village Kasrawad bujurg, village Vtabedi.

East - Including all revenue land and all Pipalgaon road area, Vedant colony at Kasrawad-mandleshwar road, Makadkheda.

South - Including all revenue land of Arihant nagar, Raj nagar and Hitech city of village Panchayat Bhilgaon, the whole area of old sagar dhaba {upto nala}

West - Including all revenue land and all khasra no of Sai mandir at Kasrawad khurd, land of village Rashidpura and land of Naag mandir at village Shahbad and Gurukul school chichlay road pond at village Shahbad.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
GOPAL CHANDRA DAD, Collector & Dy. Secy.

कार्यालय, कलेक्टर, जिला विदिशा, मध्यप्रदेश
विदिशा, दिनांक 25 फरवरी 2019

कं न.पा. सीमावृद्धि- 135 /2019-मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम, 1961 (कमांक 37 सन् 1961) की धारा 5"क" के अधीन प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, नगर पालिका परिषद गंज बासोदा, जिला विदिशा के सीमाओं के अन्दर निम्न अनुसूची -1 में दर्शाये स्थानीय क्षेत्रों को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

अनुसूची में दर्शित सम्मिलित क्षेत्रों को अधिकारिता रखने वाला स्थानीय प्राधिकारी या इसमें निवास करने वाला कोई व्यक्ति यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में आपत्ति रखता है तो इस सूचना के मध्यप्रदेश राजपत्र में प्रकाशित होने की दिनांक से 30 दिन के भीतर अपनी लिखित आपत्ति/सुझाव कलेक्टर, जिला विदिशा को प्रस्तावित कर सकता है जिस पर राज्य शासन द्वारा विचार किया जावेगा।

अनुसूची-1

क्र.	सम्मिलित करने वाले क्षेत्र का नाम	सम्मिलित किये जाने वाले क्षेत्र का नाम (संख्या सहित)	तहसील	सम्मिलित किये जाने वाले क्षेत्रों का विवरण (संख्या सहित)	नगर पालिका का क्षेत्रफल (वर्ग मी.)	सम्मिलित क्षेत्रों की कुल संख्या
1	2	3	4	5	6	7
1	पठारी बासोदा	पठारी बासोदा	गंज बासोदा	56 लगायत 149,159/1 लगायत 300/2/2	438.099	259
2	रजौदा	रजौदा	गंज बासोदा	163,177/2 लगायत 220,226 लगायत 227,229 लगायत 232, 239 लगायत 241, 274 लगायत 342	118.170	1266
3	स्यावदा (मंडी प्रांगण)	स्यावदा (मंडी प्रांगण)	गंज बासोदा	127,128/1, 129/1, 130, 131/2/2,133/1, 133/2	27.739	-
4	कंजना (औद्योगिक क्षेत्र)	कंजना (औद्योगिक क्षेत्र)	गंज बासोदा	197/1/2, 198,203/1 205, 206,207,200/2, 208	52.030	-
5	बनवा जागीर	बनवा जागीर	गंज बासोदा	1 लगायत 152	193.786	1124
6	स्वरूप नगर	स्वरूप नगर	गंज बासोदा	1 लगायत 598	406.763	4590
7	नशीदपुर	नशीदपुर	गंज बासोदा	1 लगायत 108	82.555	595
8	हरिपुर खेरुआ	हरिपुर खेरुआ	गंज बासोदा	1 लगायत 135	209.014	137
9	हतौड़ा	हतौड़ा	गंज बासोदा	236 लगायत 267, 428 लगायत 430	100.000	601
10	बैहलोट	बैहलोट	गंज बासोदा	1 लगायत 588	509.621	1251

अनुसूची -2

अनुसूची 1 में दर्शाये गये क्षेत्रों सहित नगर पालिका परिषद गंज बासोदा जिला विदिशा की पुनरीक्षित सीमा निम्नानुसार है-

उत्तर में- ग्राम नसीदपुर, हरिपुर, हतौड़ा, नवीन मंडी परिसर (स्यावदा पंचायत) एवं औद्योगिक परिसर (कंजना पांचायत)

दक्षिण में - स्वरूप नगर लाल पठार, पचमा रोड (बन्ना जागीर)

पूर्व में- बैहलोट, हरदूखेड़ी एवं स्वरूप नगर ।

पश्चिम में - जैल बिल्डिंग, नौलखी, पठारी बासोदा, रजौदा एवं सिरोंज रोड ।

कौशलेन्द्र विक्रम सिंह, कलेक्टर.

Vidisha, the 25th February 2019

No. 135 /2019 In exercise of the power conferred by the clause-5 A Of Madhya pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961) ,the state Government here by notify its intension to include the local Area which are shown in the schedule below within the limits of the Nagar Palika Ganj Basoda District Vidisha.

The local Authority having Jurisdiction in the said area or person resident there in may submit his objection or suggestion in writing thirty days from the date of publication of the notification in "Madhyapradesh Rajpatra" and the state Government shall take such objection in to consideration :-

SCHEDULE:1

(No)	Name of the Village Area or Locality (English)	Name of the Villages to be included (Hindi)	Area (in Hectares)	Area (in Hectares)	Area (in Hectares)	Area (in Hectares)
1	2	3	4	5		
1	Pathari Basoda	Pathari Basoda	Ganj Basoda	56 to 149, 159/1 to 300/2/2	438.1	259
2	Rajoda	Rajoda	Ganj Basoda	163,177/2 to 220,226 to 227,229 to 232,239 to 241, 274 to 342	118.17	1266
3	Swayda Mandi Area	Swayda Mandi Area	Ganj Basoda	127,128/1,129/1,130,131 /2/2,133/1,133/2	27.739	-
4	Kanjana Industrial Area	Kanjana Industrial Area	Ganj Basoda	197/1/2,198,203/1,205,2 06,207,200/2,208	52.03	-
5	Banva Jagir	Banva Jagir	Ganj Basoda	1 to 152	193.786	1124
6	Swaroop Nagar	Swaroop Nagar	Ganj Basoda	1 to 598	406.763	4590
7	Nasheedpur	Nasheedpur	Ganj Basoda	1 to 108	82.555	596
8	Haripur Kherua	Haripur Kherua	Ganj Basoda	1 to 135	209.014	137
9	Hatoda	Hatoda	Ganj Basoda	236 to 267, 428 to 430	100	601
10	Balhot	Balhot	Ganj Basoda	1 to 588	509.621	1251

Schedule -2

Revised Boundary of Nagar palika Ganj Basoda District Vidisha including the area shown in schedule No. 1

North - Village Nasidpur, Haripur, Hatoda, New Mandi Area

Swayda Panchayat and Industrial area (Kanjana panchayat)

South - Village Swaroop Nagra Lal pathar, Pachma Road (Banva Jagir)

East- Village Baihlot, Hardu khedi and Swaroop Nagar

West - Jail Building, Naulakhi, Pathari Basoda, Village Rajoda and sironj Road.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
KAUSHLENDRA VIKRAM SINGH, Collector.

कार्यालय, कलेक्टर, जिला इन्दौर
इन्दौर, दिनांक 27 फरवरी 2019

क्रमांक 11/7 लो.बा.-2019 मध्य प्रदेश नगर पालिक निगम अधिनियम 1956 (क्रमांक 23 सन 1956) की धारा 405 (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों एवं मध्य प्रदेश शासन नगरीय विकास एवं आवास विभाग मंत्रालय, भोपाल की अधिसूचना दिनांक 23 फरवरी 2019 प्रत्यायोजित अधिकार के अन्तर्गत राज्य शासन, नगर पालिक निगम, इन्दौर जिला-इन्दौर, कि सीमाओं के अन्दर निम्न अनुसूची-1 में दर्शाये स्थानीय क्षेत्र को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

अनुसूची में दर्शित सम्मिलित क्षेत्र में अधिकारिता रखने वाला स्थानीय प्राधिकारी या इसमें निवास करने वाला का कोई भी व्यक्ति यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में आपत्ति रखता है, तो इस सूचना के "मध्य प्रदेश राजपत्र" में प्रकाशित होने के दिनांक से तीस दिवस के भीतर अपनी आपत्ति/सुझाव कलेक्टर, जिला इन्दौर को प्रस्तुत कर सकता है, जिस पर राज्य शासन द्वारा विचार किया जाएगा :-

अनुसूची - 1

अ.क्र.	शामिल किये जाने वाले ग्राम	शामिल किये जाने वाले ग्राम	तहसील	शामिल किये जाने वाले ग्राम का क्षेत्रफल (हेक्टर में)
01	02	03	04	05
1	ग्राम बांक	सम्पूर्ण क्षेत्र	मल्हारगंज	471.162
2	ग्राम नैनोद	सम्पूर्ण क्षेत्र	मल्हारगंज	880.167

अनुसूची -1 में दर्शाये गये क्षेत्र सहित नगर पालिक निगम, इन्दौर की संशोधित सीमा निम्न प्रकार है :-

- उत्तर में - जाख्या, मगरखेड़ा, भांग्या
दक्षिण में - रंगवासा, राऊ, माचल, मोरोद, रालामंडल
पूर्व में - बोल्याखेड़ी, झलारिया, खत्री-खो, बैंगम खेड़ी, आम्बामोलिया, बड़ियाकीमा, दुधिया, देवगुराड़िया
पश्चिम में - पुवाड़ी-जुनाड़ी, लिम्बोदागारी, पालाखाड़ी बुढ़ानिया, जम्बुड़ीहप्सी, रिजलाय, कोर्डियाबर्डी, सिहांसा, नावदापंथ, सिंदोड़ा

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
लोकेश कुमार जाटव, कलेक्टर एवं पदेन अपरसचिव.

Indore, the 27th February 2019

S.No.117. L. B. – 2019–In exercise of the powers conferred by Clause 405 (1) Under the authority of Madhya Pradesh Government, Municipal Development and Urban administration & Development Department, notification of Bhopal, dated 23/02/2019, under the authorized delegation of State Nagar Municipal Corporation, Indore District Indore to include the local area shown in the following Schedule 1 Expresses the opinion of.7/

The Local Authority having jurisdiction in the said area or any person resident there in may submit his objection or suggestion in writing to the Collector, District Indore within thirty days from the date of publication of this notification in "Madhya Pradesh rajpatra" and State Govt. take such objection and suggestion into consideration.

SCHEDULE – 1

S.No.	Name of the Gram Panchayat to be included	Name fo Villages to be included (Whole Revenue Village)	Tahsil	Area (in Hectare)
01	02	03	04	05
1	Gram baank	Whole Area	Malharganj	471.162
2	Gram Nainod	Whole Area	Malharganj	880.167

SCHEDULE – 2

The Revised Boundary of Indore Municipal Corporation Including the area shown in Schedule No – 1 is as follows.

In the North – Jakhiya Magarkhera, Bhangiya.

In the South – Rangwasa , Rau, Machal, Morod, Ralamandal

In the East – Bolyakheri, Jhalariya, Khatri-Kho, Begamkhedi, Aambamolia, Badiyakeema, Dudhiya, Devguradiya

In the West – Puvadi-Junadi, Limbodagari, Palakhedi, Budaniya, Jambudi Hapsi, Rijlay, Kodiya-bardi, Sihansa, Navdapanth, Sindora.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
LOKESH KUMAR JATAV, Collector Ex-officio & Addl. Secy.

कार्यालय, कलेक्टर, (स्थानीय निर्वाचन) भोपाल मध्यप्रदेश

क्र0-82-स्था.नि.-2019.-

भोपाल, दिनांक 27 फरवरी 2019

क्रमांक /स्था.निर्वा./2019 मध्यप्रदेश नगर पालिक निगम अधिनियम 1956 (क्रमांक 23 सन् 1956) की धारा 405 (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये, मैं डॉ. सुदाम खाड़े, कलेक्टर, जिला-भोपाल नगर पालिक निगम, भोपाल जिला भोपाल की वर्तमान सीमाओं से निम्न अनुसूची में दर्शाये स्थानीय क्षेत्रों को अपवर्जित करने का अभिप्राय प्रकट करता हूँ।

अनुसूची

नगर पालिक निगम भोपाल की सीमा से अपवर्जित किये जाने वाला क्षेत्र

क्रं.	जिला	तहसील	अपवर्जित किये जाने वाले वार्ड का क्रं.	अपवर्जित किये जाने वाले वार्ड का नाम	अपवर्जित किये जाने वाला क्षेत्र वर्गकिमी में	क्षेत्र का विवरण
01	भोपाल	कोलार	वार्ड क्रं. 80	सर्वधर्म कोलार	94.97	वार्ड क्रं. 80, 81, 82, 83, 84 एवं 85 का संपूर्ण क्षेत्र
			वार्ड क्रं. 81	कान्हाकुंज		
			वार्ड क्रं. 82	दानिशकुंज		
			वार्ड क्रं. 83	सनखेड़ी		
			वार्ड क्रं. 84	रतनपुर सड़क		
			वार्ड क्रं. 85	कटारा		

उपरोक्त के संबंध में नगर पालिक निगम अधिनियम 1956 की धारा 405 (2) अनुसार अधिसूचना के प्रकाशन से 10 कार्यालयीन दिवस के भीतर आपत्ति जिला कलेक्टर कार्यालय (स्थानीय निर्वाचन शाखा) भोपाल एवं नगर पालिक निगम भोपाल (योजना प्रकोष्ठ कक्ष) माता मंदिर चौराहा, भोपाल में प्रस्तुत की जा सकेगी।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

सुदाम खाड़े, कलेक्टर.

कार्यालय, कलेक्टर, जिला मन्दासौर, मध्यप्रदेश

मन्दासौर, दिनांक 28 फरवरी 2019

क्र. S.S..... मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 क के अधीन प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए, राज्य शासन, नगर परिषद् मल्हारगढ जिला मन्दासौर की सीमाओं के अन्दर निम्न अनुसूची-1 में दर्शाये स्थानीय क्षेत्रों को सम्मिलित करने का अभिप्राय प्रकट करता है।

अनुसूची में दर्शित सम्मिलित क्षेत्रों में अधिकारिता रखने वाला स्थानीय प्राधिकारी या इसमें निवास करने वालो का कोई भी व्यक्ति यदि उसमें अंतर्विष्ट किसी बात के संबंध में आपत्ति रखता है तो इस सूचना के मध्यप्रदेश राजपत्र में प्रकाशित होने के दिनांक से तीस दिन के भीतर अपनी लिखित आपत्ति/सुझाव कलेक्टर जिला मन्दासौर को प्रस्तुत कर सकता है, जिस पर राज्य शासन द्वारा विचार किया जाएगा :-

अनुसूची - 1

क्र.	शामिल की जाने वाली ग्राम पंचायत	शामिल किये जाने वाले ग्राम (संपूर्ण राजस्व ग्राम)	तहसील	शामिल किये जाने वाले ग्राम का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)
1	2	3	4	5
1	कस्बा मल्हारगढ राजस्व ग्राम का समस्त क्षेत्र	कस्बा मल्हारगढ राजस्व ग्राम का समस्त क्षेत्र	मल्हारगढ	297.947
2	ग्राम सेलावरी राजस्व ग्राम की भूमियां	ग्राम सेलावरी राजस्व ग्राम की भूमियां	मल्हारगढ	21.05
कुल क्षेत्रफल :-				318.997

अनुसूची - 2

अनुसूची - 1 में दर्शाये गये क्षेत्रों सहित नगर परिषद् मल्हारगढ की पुनरीक्षित सीमा निम्न प्रकार है :-

उत्तर में - सर्वे नं. 660/1 कन्हैयालाल सुरेशचन्द्र पिता अमृतराम गायरी की कृषि भूमि से सर्वे नं 694 तक , सर्वे नं. 696 से 759 तक, , सर्वे नं 780 से 797 तक, हायवे रोड से पश्चिम साईड मे सर्वे नं. 239 से सर्वे नं. 309

सोलतगंज कंथारिया रास्ते तक ।

पूर्व में - सर्वे न. 889 सूरजबाई बेवा रामनारायण जाट आदि की कृषि भूमि से सर्वे न. 872 तक, सर्वे नं. 1038, 1047, 1048, 1052, 1066, 1068, 1079, 1090 व 1117 से 1121 तक बरखेडादेव रोड से दक्षिण साईड सर्वे न. 811 से सर्वे न. 813, 815 , 819 से 831 व सर्वे न. 858 से 877 तक सर्वे न. 1029/2, 1030/2 सर्वे न. 1033 से 1038, 1041 से 1048 तक, सर्वे न. 1052 से 1068, 1072 से 1078, व 1080 से 1089, 1095 नारायणगढ रोड से दक्षिण साईड सर्वे न. 1122 से 1156 व सर्वे 1163 तक ।

दक्षिण में - सर्वे नं. 488 कांतिलाल छगनलाल महाजन की कृषि भूमि से सर्वे नं. 495 तक सर्वे नं. 525 से 541 सम्मिलित करते हुवे सर्वे न. 1389 से 1413 व सर्वे नं. 1436 से 1447 तक , हायवे रोड से पूर्वी भाग सर्वे न. 1279,1290 व सर्वे न. 1292 से 1300 तक 1454, सर्वे न. 1465 से सर्वे न. 1473 सुठोद नाला तक ।

पश्चिम में - सर्वे नं. 310 सार्वस्मशानघाट गंदानाला से सर्वे नंबर 322 , सर्वे न. 148 से 157 व सर्वे न. 340 से 345 बाद कुम्हारी रास्ता सर्वे न. 410 से 413 , सर्वे न. 346 से 350 , सर्वे न. 362 से 377 व सर्वे न. 379 से 382 सर्वे न. 391 से 393 व 397 से 399, 401, सर्वे न. 405 से 408, 410 से 414, 440 , व सर्वे न. 443 से 447 , 449, 452, 453 सर्वे न. 455 से 458 व सर्वे नं. 460 से 464/1 शासकीय भूमि तक बाद रेल्वे स्टेशन रोड कांस ग्राम सेलावरी सर्वे न. 01 से 39 , सर्वे न. 50, 144 ।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

धनराजू एस., कलेक्टर.

OFFICE OF THE COLLECTOR, MANDSAUR, MADHYA PRADESH
MANDSAUR DATE 28/2/2019

No. 55----- In exercise power conformed by clause 5-A of Madhya Pradesh Municipalities Act 1961 (No. 37 of 1961) The state government here by notify its intension to include the local area which are shown in the schedule below with in the limit of the Malhargarh Nagar parishad district Mandsaur.

The local authority having Jurisdiction in the said area or person resident there in may submit his objection or suggestion in writting to the Collector District Mandsaur whin thirty days from the date of publication of the notification in " Madhya Pradesh Rajpatra" and State Government take such objection in to consideration :-

SCHEDULE - 1

S.No.	Name of the Urban Area/Gram Panchayat	Name of Villages to be included (Whole Revenue Village)	Tehsil	Area (in Hectares)
1	2	3	4	5
1	All the areas of town Malharagarh Revenue Village	All the areas of town Malharagarh Revenue Village	Malhargarh	297.947
2	Gram Selvari Revenue Village's Basement	Gram Selvari Revenue Village's Basement	Malhargarh	21.05
Total Area				318.997

SCHEDULE - 2**The Revised Area of Nagar Parishad Malhargarh as shown in schedule-1 is as under :-**

- North :-** From the Agriculture land sarvey No 660/1 kanhaiyalal Suresh Chandra s/o Amratram Gayri To 694 Sarvey No 696 To 759, Sarvey No 780 To 797, Higway Road To North Said Sarvey No 239 To 309 Solatgang Kanthariya road.
- East :-** From Agriculture land sarvey No. 869 Suraj Bai Widow Ram Narayan Jat To Sarvey No 872. Sarvey No 1038, 1047, 1048, 1052, 1066, 1068, 1079, 1090 & Sarvey No 1117 To 1121. Gram Barkheda Dev Rod To South Side Sarvey No 811 To 813, 815, 819 To 831. & Sarvey No 858 To 877, Sarvey No 1029/2, 1030/2, Sarvey No 1033 To 1038, 1041 To 1048, Sarvey No 1052 To 1068 Sarvey No 1072 To 1078, Sarvey No 1080 To 1089, 1095 Naraygarh Road South Side Sarvey No 1122 To 1156 & Sarvey No 1163.
- South :-** From The Agriculture land Sarvey No 488 Kantilal Chaganial Mahajan to Sarvey No 495, Sarvey No 525 To 541, Inculding Sarvey No 1389 To 1413 & Sarvey No 1436 To 1447, Higway Road To East Side Sarvey No 1279, 1290 Sarvey No 1292 To 1300, 1454, Sarvey No 1465 To Sarvey No 1473 Suthod Nala.
- West :-** From Public Shamshan Ghat Ganda Nala Sarvey No. 310 To Sarvey No 322. Sarvey No 148 To 157, Sarvey No 340 To 345 About Gram Kumhari Road Sarvey No 410 To 413, Sarvey No 346 To 350, Sarvey no 362 To 377, Sarvey No 379 To 382, Sarvey No 391 To 393, 397 To 399, 401,405 To 408, Sarvey No 410 To 414, 440 & Sarvey No 443 To 447, 449, 452, 453. Sarvey No 455 To 458 & Sarvey No 460 To 464/1 Govt.land About Railway Sateson Road Cross Gram Selawri Sarvey No 1 To 39, Sarvey No 50,144.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
DHANRAJU S., Collector.